

Rosendal ApS

c/o Paw Skovgaard, Nordre Strandvej 334, 1., 3100 Hornbæk

CVR-nr. 25 36 53 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Paw Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosendal ApS c/o Paw Skovgaard Nordre Strandvej 334, 1. 3100 Hornbæk Telefon: 40729898 CVR-nr.: 25 36 53 21 Hjemsted: Hornbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paw Skovgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ingeniørrådgivning samt investering i og udlejning af erhvervsjendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.076 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.432.128	2.509
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-506
1 Personaleomkostninger	-970.365	-755
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.358	-7
Driftsresultat	1.452.405	1.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.762	-280
Resultat før skat	1.405.643	961
4 Skat af årets resultat	-329.890	-203
Årets resultat	1.075.753	758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108
Overføres til overført resultat	1.075.753	650
Disponeret i alt	1.075.753	758

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.279	19
6 Investeringsejendomme	3.608.250	3.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.637.529</u>	<u>3.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.637.529</u>	<u>3.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.610	562
Andre tilgodehavender	15.575	34
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	533.696	0
Periodeafgrænsningsposter	1.734	23
Tilgodehavender i alt	<u>950.615</u>	<u>619</u>
Likvide beholdninger	<u>110.699</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.314</u>	<u>641</u>
Aktiver i alt	<u>4.698.843</u>	<u>4.160</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	2.518.963	1.444
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108
Egenkapital i alt	<u>2.643.963</u>	<u>1.677</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>544.704</u>	<u>545</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>544.704</u>	<u>545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.227	15
Selskabsskat	271.824	321
Anden gæld	<u>1.114.125</u>	<u>1.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.176</u>	<u>1.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.176</u>	<u>1.938</u>
Passiver i alt	<u>4.698.843</u>	<u>4.160</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	955.748	746
Andre omkostninger til social sikring	14.617	9
	970.365	755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.358	7
	9.358	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.762	280
	46.762	280
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329.824	343
Årets regulering af udskudt skat	66	-140
	329.890	203
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	169.833	143
Tilgang i årets løb	18.777	26
Kostpris 31. december 2019	188.610	169
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-149.973	-143
Årets af-/nedskrivninger	-9.358	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-159.331	-150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	29.279	19

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	854.325	2.104
Tilgang i årets løb	108.250	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.250</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>962.575</u>	<u>854</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.645.675	3.896
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.250</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.645.675</u>	<u>2.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.608.250</u>	<u>3.500</u>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed og alder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	533.696

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.443.210	108.000	1.676.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.075.753</u>	<u>-108.000</u>	<u>967.753</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.518.963</u>	<u>0</u>	<u>2.643.963</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paw Obel Skovgaard Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230512443363

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-08-30 12:00:32Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-08-30 18:25:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VIOYK-EES3-P3HG1-134BH-0661B-7JTS4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>